Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3356/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que realize a poda de árvore localizada em frente ao nº 85 da Rua Marcelino Rodrigues, no bairro Jardim Paulista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente realize a poda de árvore localizada em frente ao nº 85 da da Rua Marcelino Rodrigues, no bairro Jardim Paulista.
Justificativa:

Fomos procurados por moradores próximos solicitando essa providencia, pois, o volume dos galhos está prejudicando a visão dos motoristas que trafegam pela via, além de deixar essas áreas escuras.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de maio de 2.018.

JESUS VENDEDOR
-Vereador / Vice Presidente-
78b1da21-d848-4a70-ade9-d74d3c606993.png
PROTOCOLO 5787/2018 - 25/05/2018 16:31

image1.gif
Democratas25

AfForgadas Novas Idéias.

image2.jpeg

image10.jpeg